
TOYOTA Kupní smlouva o prodeji automobilu TOYOTA

Typ / Model:

Barva:

SFX:
Karoserie:

Interiér:

Osobní / NHP130L-CHXNBW - Yaris Hybrid MC17 5HB 1,5 HSD E-CVT
3PO - SUPER RED 5
Active City with spáre tire (6C)
HB - 5 dv.
20/FH - BLACK/MD. BROWN

Příslušenství automobilu (doplňky) 
pov 
tk

povinná výbava 
textilní koberce

pc
PZ49K-B0358-RJ
PZ434-B1302-PJ
Ir

| II. KUPNÍ CENA

Cena automobilu:
Sleva:
Cena příslušenství:
Celková kupní cena:

paket City
sada gumových rohoží
rohož zavazadlového prostoru 
nízká LED oranžová rampa + montáž

Bez DPH
354 454,54Kč
-29 919,01Kč
22 774,38Kč

347 309,91Kč

DPH SDPH
74 435,46Kč 428 890,00Kč
-6 282,99Kč -36 202,00Kč
4 782,62Kč 27 557,00Kč

72 935,08Kč 420 245,00Kč
* Sjednaná celková kupní cena zahrnuje daň z přidané hodnoty ve výši dle sazby daně platné ke dni uzavření této kupní smlouvy. Bude-li 
na základě zákona nutno uplatnit daň v jiné výši, zejména v důsledku změny sazby daně po uzavření této kupní smlouvy, změní se 
automaticky kupní cena o vzniklý rozdíl ve výši daně.

Platba převodním příkazem na základě faktury se splatností do 30 kalendářních dnů ode dne doručení faktury dle místa plnění dodávky. Faktury 
budou vystaveny na středisko SSMSK
SSMSK středisko Karviná, Bohumínská 1877/4,733 01 Karviná

I IV. PŘEDPOKLÁDANÝ TERMÍN DODÁNÍr^WWnec 2019

V. PROHLÁŠENÍ KUPUJÍCÍHO

Kupuiícíprohhšmejžeautomobi^h^
IVI.SMLUVNÍ POKUTY4' ., . . I

V případě prodlení jednotlivých středisek SSMSK s úhradou faktury má prodávající právo účtovat penále z prodlení v zákonné výši z fakturované 
částky za každý den prodlení.
V případě nedodržení postupu a režimu nasmlouvaných dodávek-termín dodání, má právo kupující účtovat prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 
0,1 % z fakturované částky nedodaného zboží.

Zpracováno programem firmy TEAS



TOYOTA Kupní smlouva o prodeji automobilu TOYOTA
ÍS

Strana 2/2 | JMPW051..

Prodávajícímu nebude poskytnuta záloha.

Prodávající zároveň prohlašuje, že bude plnit i podmínky dané zadávacími dokumentací číslo zadavatele O13/Ol-Str/19-Ře.

| Vlil. OCHRANA ZÁKAZNICKÝCH DAT ■'-'V. T 1
Kupující podpisem této smlouvy potvrzuje, že se seznámil s Informačním oznámením o zpracování osobních údajů, které je uveřejněno
na www.toyota.cz.

| IX. OSTATNÍ UJEDNÁNI > 1

Smluvní strany výslovně souhlasí, že tato smlouva může být zveřejněna podle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, ve znění pozdějších 
předpisů, a to včetně příloh a dodatků.
Smluvní strany berou na vědomí, že nebude-li smlouva zveřejněna ve lhůtě/době tří měsíců od jejího uzavření, je následujícím dnem zrušena od 
počátku s účinky případného bezdůvodného obohacení.
Smluvní strany prohlašují, že žádná část smlouvy nenaplňuje znaky obchodního tajemství (§ 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník).
Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem, kdy vyjádření souhlasu s obsahem návrhu smlouvy 
dojde druhé smluvní straně, pokud nestanoví zákon č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv), jinak. V takovém případě smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami a účinnosti 
uveřejněním v registru smluv.
Osobní údaje obsažené v této smlouvě budou Správou silnic Moravskoslezského kraje, příspěvkovou organizací zpracovány pouze pro účely plnění 
práv a povinností vyplývajících z této smlouvy; k jiným účelům nebudou tyto osobní údaje Správou silnic Moravskoslezského kraje, příspěvkovou 
organizací použity. Správa silnic Moravskoslezského kraje, příspěvková organizace při zpracování osobních údajů dodržuje platné právní předpisy. 
Podrobné informace o ochraně osobních údajů jsou uvedeny na oficiálních webových stránkách Správy silnic Moravskoslezského kraje, příspěvkové 
organizace, www.ssmsk.cz.

Identifikační údaje
Kupující: Správa silnic Moravskoslezského kraje, příspěvková organizace
Se sídlem: Úprková 795/1, 702 23 Ostrava Přívoz
Zastoupen: - ředitel SSMSK
IČO: 00095711
DIČ: CZ 00095711
Zapsán v obch. rejstříku: vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl Pr, vložka 988
Pověřen k jednání ve věcech technických, realizace dodávky: 

č. smlouvy Kupující: 034/OI-Str/19-Ře
Příloha smlouva č. 1 - Technická specifikace

Praha 9-Vysočany, dne 04. 04. 2019

® TOYOTT
AUTOBONC GR
Autorizovaný pr
Opavská 798,7i 
tel.: 596 440 88
IČ: 27567575, [

"“PRÁVÁT" - 
kVSKOS' 

KRA.
pžvtovií i 
a 79,5/1,

Ostrava, dne

1 8 84. 2019

Prodávající

ředitel organizace

Zpracováno programem firmy TEAS Zlín



Příkoha č. 1 - Technická specifikace

Toyota Business Plus 
Kalkulace pro vozový park

Nabídku připravil

Toyota Ostrava-Hrabová Autobond
720-00 Ostrava-Hrabová
Krmelínská 762/12

Kalkulace připravena pro
Správa silnic Moravskoslezského kraje
IČ: 00095711

BETTER

Veškerá data,, údaje a vyobrazení jsou určeny pouze k informačnímu účelu a tato prezentace není závaznou nabídkou, resp. návrhem na uzavření sraíouvy.
Konkrétní podmínky smlouvy prosím konzultujte s autorizovaným partnerem Toyota. Obrázky mají pouze ilustrační charakter

-1-



TOYOTA

Toyota Yaris 
Podrobnosti nabídky

BETTER:

Vybraný model 
Rok výroby 
Karoserie
Motor
Verze

Yaris
2018
5-dveřový

r ..Speciální cena pro vas

. 420 245 Kč
k

1,5 Hybrid (100 k) benzin aut. e-CVT
Active

1

Speciální cena pro vás
Celková standardní cena 
Celková výše poskytnuté slevy 
Speciální cena

456447 Kč
-36 202 Kč
420 245 Kč

Všechny uvedené cenyjsou ceny s DPH.

Vozový park
Počet vozidel
Sleva pro vozový park

1 ............................ ....................... 0

-36202 Kč

Veškerá data, údaje a vyobrazení jsou určeny pouze k informačnímu účelu a tato prezentace není závaznou nabídkou, resp. návrhem na uzavření smlouvy. 
Konkrétní podmínky smlouvy prosím konzultujte s autorizovaným partnerem Toyota. Obrázky mají pouze ilustrační charakter.



TOYOTA

Toyota Yaris 
Kalkulace pro vás

BETTER

Cena

Standardní cena vybrané verze výbavy 414 900 Kč

Vybraná doplňková výbava

3P0 Červená - Ohnivá OKč

Dojezdové rezervní kolo 3 000 KČ

Povinná výbava 1150 Kč

Textilní koberce sada 800g velur 1840 Kč

Paket City 8 000 Kč

Gumové rohože (sada přední + zadní) 1 210 Kč

Rohož zavazadlového prostoru plastová omyvatelná 1347 Kč

Nízká LED oranžová rampa + montáž 25 000 Kč

0 nákladech na instalaci u doplňkové výbavy se prosím informujte přímo u prodejce. V paketech je instalace obvykle zahrnuta.

Celková cena 456 447 Kč

Sleva pro vozový park -36202 Kč

Speciální cena 420245 Kč

Veškerá data, údaje a vyobrazení jsou určeny pouze k informačnímu účelu a tato prezentace není závaznou nabídkou, resp. návrhem na uzavření smlouvy.
Konkrétní podmínky smlouvy prosím konzultujte s autorizovaným partnerem Toyota. Obrázky mají pouze ilustrační charakter.

' - 3 - '



TOYOTA

Toyota Yaris
Výbava vašeho vozu ———

Audio
• Toyota Touch® 2 (českýjazyk)
• Externí vstup USB
• Bluetooth

Bezpečnost______

• VSC + TRC (kontrola stability vozu a kontrola trakce při 
rozjezdu)

• Toyota Safety Sense - Předkolizní bezpečnostní' systém 
(PCS)

• Toyota Safety Sense Systém upozornění na opuštění 
jízdního pruhu (LDA)

• Toyota Safety Sense - Automatická dálková světla (AHB)
• Toyota Safety Sense - Rozpoznávání dopravních značek 

(RSA)
• Asistent rozjezdu do kopce (HAC)
• 7 airbagů: přední (řidič + spolujezdec), boční (řidič + 

spolujezdec), Airbagy hlavové (1. a 2. řada), kolenní 
(řidič)

• Deaktivace airbagu předního spolujezdce
• Indikace zapnutí bezpečnostních pásů
• Imobilizer
• Uchycení dětské sedačky ISOFIX (2* * zadní krajní 

sedadla)
• Dětská pojistka zadních dveří
• Výstražný systém tlaku pneumatik (TPWS)
• Halogenové přední světlomety
• Halogenové přední světlomety projektorové
• Stěrače předního okna se senzorem deště

• 3PO Červená - Ohnivá O Kč
• Dojezdové rezervní kolo 3 000 Kč

Příplatek za rezervní kolo
• Povinná výbava 1150 Kč

• lékárnička • výstražný trojúhelník • reflexní vesta • 
sada žárovek

• Textilní koberce sada 800g velur 1840 Kč
•Paket City 8 000 Kč

Design exteriéru

• Nárazníky lakované
• Lakované vnější kliky dveří
• Lakovaná vnější zpětná zrcatka
• Zpětná zrcátka s ukazateli směru

Interiér
• Obložení palubní desky a výplní dveří - měkčený plast
• Kožený volant a rukojeť parkovací brzdy
• Čalounění sedadel textilní černé/šedé

• Aktivní opěrky hlavy

BETTER

Interiér
• Sklopná zadní sedadla, dělení 60:40

Pohodlí
• Dálkově ovládané centrální zamykání
• Elektricky ovládaná přední okna
• Elektricky ovládaná zpětná zrcátka
• Vyhřívaná zpětná zrcátka
• Výškově a podélně nastavitelný volant
• Výškově nastavitelné sedadlo řidiče
• Kosmetická zrcátka ve slunečních clonách řidič
• Kosmetická zrcátka ve slunečních clonách spolujezdec
• Posilovač řízení
• Zpožděné zhasnutí světel po opuštění vozu (“Follow- 

me-home")
• Multiinformační palubní počítač
• Barevný TFT displej 4,2" v přístrojovém štítu
• Multifunkční volant
• Tempomat
• Klimatizace automatická dvouzónová
• Bezklíčové startování tlačítkem

Pneumatiky a disky kol
• 175/65 R15, ocelové disky kol
• Sada na opravu pneumatik

Vybrané volitelné vybavení

• přední mlhová světla • zadní parkovací kamera

Veškerá data, údaje a vyobrazení jsou určeny pouze k informačnímu účelu a tato prezentace není závaznou nabídkou, resp. návrhem na uzavření smlouvy.
Konkrétní podmínky smlouvy prosím konzultujte s autorizovaným partnerem Toyota. Obrázky mají pouze ilustrační charakter,

-4-'



TOYOTA

Toyota Yaris 
Technické údaje

BETTER

Spalovací motor

Typ Synchronní střídavý motor

Typ paliva Bezolovnatý benzín, nejm. 95 oktanů

Ventilové ústrojí DOHC 16v, Duál VVT-iE

Systém rozvodu paliva El. vstřikování paliva

Zdvihový objem (cm3) 1496

Max. výkon (k/kW při 100/74 (celk. systémový
ot/min) výkon)

Max. točivý moment (Nm při ot/min) 111/3600-4400

Emisní norma Euro 6c

Elektromotor

Max. napětí (V) 520

Max. výkon (kW) 45

Max. točivý moment (Nm) 169

Baterie Ni-Mh

Počet bateriových článků 120

Kapacita (Ah) 6.5

Rychlost
Nejvyšší rychlost (km/h) 165

Akcelerace 0-100 km/h (s) 11.8

Spotřeba paliva
Město (1/100 km) 3,5-3,7

Mimo město (1/100 km) 3,6-4,0

Kombinovaná (1/100 km) 3,7-4,0

Objem palivové nádrže (1) 36

Emise CO2

Kombinované (g/km) 84-91

Rozměry a hmotnosti

Rozměry a hmotnosti

Celková šířka (mm) 1695

Celková výška (mm) 1510

Rozvor náprav (mm) 2510

Rozchod kol vpředu (15'716") 1485/1465

Rozchod kol vzadu (15'716") 1470/1455

Převis vpředu (mm) 810

Převis vzadu (mm) 625

Min. provozní světlá výška (hybrid) 135

Cd (součinitel aerodynamického odporu) 0.29

Nesklopená zadní sedadla (dle metodiky VDA) 286

Světla výška (mm) 130

Celková hmotnost (kg) 1565

3945

Veškerá data, údaje a vyobrazení jsou určeny pouze k informačnímu účelu a tato prezentace není závaznou nabídkou, resp. návrhem na uzavření smlouvy.
Konkrétní podmínky smlouvy prosím konzultujte s autorizovaným partnerem Toyota. Obrázky mají pouze ilustrační charakter.

-5-

Celková délka (mm)

Uvedené údaje o spotřebách paliva a emisích CO2 byly měřeny v souladu s požadavky stanovenými nařízením EU 
715/2007 ve znění pozdějších předpisů. Údaje jsou závislé na verzi a výbavě automobilu.



TOYOTA

Toyota Business Plus 
Kalkulace pro vozový park

BETTER

Veškerá data, údaje a vyobrazení jsou určeny pouze k informačnímu účelu a tato prezentace není závaznou nabídkou, resp. návrhem na uzavření smlouvy.
Konkrétní podmínky smlouvy prosím konzultujte s autorizovaným partnerem Toyota. Obrázky mají pouze ilustrační charakter.

- 6 -


